МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15 августа 2022 года № 79-к

О зачислении обучающихся

По результатам приёма документов и проведённого собеседования, протоколов
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2022 года на очную форму обучения на
места, финансируемые за счёт бюджета Приморского края.
Основания: 1. Правила приёма в КГА ПОУ «ЛИК» на 2022 год, утверждённые
директором колледжа.

2. Протоколы приёмной комиссии.
На базе основного общего образования по профессиям;
23.01.09 Машинист локомотива

1. Дебалюк Кирилл Викторович
2. Пшава Валерий Владимирович
3. И Ян Сергеевич
4. Кликоцук Андрей Сергеевич
5. Макаров Андрей Васильевич
6. Брухтей Евгений Андреевич
7. Верченко Александр Васильевич
8. Кондратенко Артём Дмитриевич
9. Федотов Семен Владиславович
10. Балинец Даниил Игоревич
11. Фаустов Евгений Сергеевич
12. Оводов Денис Викторович
13. Проценко Михаил Юрьевич
14. Ольховик Кирилл Максимович
15. Кучерук Никита Дмитриевич
16. Маланчук Артем Михайлович
17. Есипенко Никита Александрович
18. Калашников Иван Витальевич
19. Ершов Владимир Олегович
20. Борисов Данила Олегович
21. Толстых Никита Романович
22. Филиппов Данила Максимович
23. Баранов Никита Владимирович
24. Коростов Андрей Сергеевич
25. Маслов Алексей Викторович
26. Зосимов Никита Николаевич
27. Фараджев Денис Сергеевич

28. Якунин Данил Максимович
29. Жук Максим Сергеевич
30. Агеенко Максим Денисович
31. Ельчин Ярослав Алексеевич
32. Козьмич Артем Дмитриевич
33. Шумейко Данил Алексеевич
34. Брендеев Максим Николаевич
35. Бондарев Степан Андреевич
36. Егоров Егор Сергеевич
37. Попов Илья Дмитриевич
38. Щербонос Богдан Евгеньевич
39. Яцумира Илья Сергеевич
40. Крикуненко Владислав Романович
41. Бухонко Дмитрий Вадимович
42. Гаптар Семен Андреевич
43. Савельев Егор Николаевич
44. Седов Сергей Евгеньевич
45. Ящук Артем Юрьевич
46. Демедюк Глеб Дмитриевич
47. Куликов Сергей Павлович
48. Божатов Никита Евгеньевич
49. Елочкин Артём Максимович
50. Ерихов Степан Алексеевич

13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования»
1. Маляров Дмитрий Евгеньевич
2. Соболь Валентин Николаевич
3. Коновалов Родион Евгеньевич
4. Баранов Никита Александрович
5. Кушнарев Егор Алексеевич
6. Бабичев Артем Александрович
7. Шкляр Виталий Владимирович
8. Игнатенко Алексей Евгеньевич
9. Суворов Михаил Александрович
10. Швыдкой Вадим Юрьевич
11. Бойко Родион Александрович
12. Зайцев Сергей Николаевич
13. Мазняк Дмитрий Александрович
14. Яроцкий Сергей Александрович
15. Сечка Глеб Иванович
16. Кононов Руслан Сергеевич
17. Батрак Никита Вадимович
18. Ермоленко Николай Юрьевич
19. Федореев Данил Викторович
20. Власов Константин Валентинович
21. Давлетяров Данил Каримбаевич
22. Коваль Сергей Алексеевич
23. Стурза Владимир Сергеевич
24. Голованов Антон Андреевич

43.01.09 «Повар, кондитер»
1. Григорян Ангелина Гагиковна
2. Волковецкая Вероника Евгеньевна
3. Храмова Анна Константиновна
4. Турчанович Роза Николаевна

5. Некрасова Светлана Павловна
6. Афанасьева Диана Алексеевна
7. Бегун Григорий Евгеньевич
8. Панова Елена Алексеевна
9. Митрясова Наталья Евгеньевна
10. Шкодюк Диана Александровна
11. Сабирова Александра Александровна
12. Вдовиченко Алексей Сергеевич
13. Минько София Евгеньевна
14. Сабирова Анастасия Александровна
15. Кузнецова Диана Максимовна
16. Севостьянова Виолетта Константиновна
17. Шишкина Эльвира Дмитриевна
18. Панченко Виктория Игоревна
19. Еремеева Екатерина Евгеньевна
20. Шатин Максим Андреевич
21. Шевель Кирилл Денисович
22. Сажин Кирилл Александрович
23. Судакова F алина Викторовна
24. Скибенко Александра Анатольевна

29.01.09 «Мастер столярного и мебельного производства»
1. Матковский Юрий Владимирович
2. Шокота Александр Алексеевич
3. Выдолоб Артём Юрьевич
4. Астахова Софья Амурбаевна
5. Скочков Семён Александрович
6. Руденко Владимир Сергеевич

На базе основного общего образования по специальностям:
43.02.13 «Технология парикмахерского искусства»

1. Москвитина Александра Витальевна
2. Ерохова Анастасия Викторовна
3. Патрушев Владислав Александрович
4. Бурнашова Альбина Владимировна
5. Мартыненко Анастасия Руслановна
6. Буряк Олеся Андреевна
7. Майорова Анастасия Владимировна
8. Еутая Ульяна Алексеевна
9. Гринько Милана Сергеевна
10. Кастырина Елизавета Александровна
11. Абдушелишвили Нона Мерабиевна
12. Тян Екатерина Александровна
13. Рейнгольд Алина Александровна
14. Емельянова Виктория Сергеевна
15. Тимощук Полина Александровна
16. Писеева Анастасия Алексеевна
17. Зонова Анна Юрьевна
18. Дудник Алина Дмитриевна

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (ж/д)»
1. Павлова Альбина Андреевна
2. Шульга Алина Алексеевна
3. Михеева Виктория Сергеевна
4. Захарова Дарья Сергеевна

5. Морозова Ангелина Владимировна
6. Адаменко Павел Юрьевич
7. Ермакова Полина Ильинична
8. Хуснутдинова Ксения Александровна
9. Дмитриева Арина Денисовна
10. Павлюк Наталья Сергеевна
11. Богачева Анастасия Владимировна
12. Ильин Денис Андреевич
13. Бакалова Анастасия Олеговна
14. Насыпайко Марина Ильинична
15. Синицина Надежда Евгеньевна
16. Фесак Ольга Евгеньевна
17. Кирсанов Артём Денисович
18. Мельниченко Анастасия Андреевна
19. Иванченко Дарья Романовна
20. Малых Вероника Андреевна
21. Атантинова София Владимировна
22. Васильева Александра Александровна
23. Шагаева Сабрина Сергеевна
24. Кириченко Иван Александрович
25. Митин Владимир Сергеевич

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,
дорожных машин и оборудования»

1. Смоляр Артем Юрьевич
2. Бондаренко Андрей Дмитриевич
3. Косый Илья Андреевич
4. Ковган Михаил Юрьевич
5. Севостьянова Алиса Игоревна
6. Лукьянов Егор Иванович
7. Карпов Данила Сергеевич
8. Харитонов Данил Викторович
9. Патрушев Николай Юрьевич
10. Гавриловский Александр Алексеевич
11. Долженко Антон Игоревич
12. Колмыков Данил Денисович
13. Гусельникова Светлана Николаевна
14. Кокшаров Илья Алексеевич
15. Быковских Владислав Сергеевич
16. Дергачев Николай Сергеевич
17. Новоселец Сергей Михайлович
18. Залеский Андрей Дмитриевич
19. Шестаков Иван Владимирович
20. Турубаров Тимур Саидович

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
1. Казанцева Анна Владимировна
2. Турчина Виктория Владимировна
3. Новикова Юлия Константиновна
4. Юстратова Вероника Сергеевна
5. Бурдиловская Полина Витальевна
6. Исакова Инна Дмитриевна
7. Олькова Юлия Евгеньевна
8. Коваленко Виктория Владимировна
9. Пожарская Софья Олеговна

строительных,

10. Ершова Диана Юрьевна
11. Кушнер Анна Максимовна
12. Землина Полина Александровна
13. Нешетаева Элиза Александровна
14. Рябцева Ангелина Петровна
15. Барбашева Виктория Сергеевна
16. Держицкая Любовь Евгеньевна
17. Игнатенко Анна Максимовна
18. Абрамова Татьяна Владимировна
19. Воробьев Владислав Александрович
20. Сабанский Георгий Александрович
21. Некрасова Полина Юрьевна

09.02.07 «Информационные системы и программи
1. Мартынова Ангелина Анатольевна
2. Лепёшкина Арина Владимировна
3. Харько Екатерина Александровна
4. Гофман Артем Михайлович
5. Минаева Александра Александровна
6. Смирнова Софья Романовна
7. Назаров Иван Дмитриевич
8. Тараненко Данил Александрович
9. Платонов Кирилл Дмитриевич
10. Вягис Матвей Денисович
11. Крицкий Никита Александрович
12. Конончук Анастасия Евгеньевна
13. Видомский Савелий Игоревич
14. Г воздев Евгений Александрович
15. Ларина Татьяна Владимировна
16. Бирюков Владислав Александрович
17. Жеманов Даниил Игоревич
18. Денисюк Дмитрий Константинович
19. Токарев Алексей Евгеньевич
20. Де Егор Константинович
21. Кошевой Артём Ильич
22. Коньков Артём Евгеньевич
23. Егоров Илья Андреевич
24. Журавлева Маргарита Алексеевна

На базе среднего общего образования по профессиям:
23.01.0 9 Машинист локомотива

1. Черевань Владимир Николаевич
2. Тюрин Владимир Александрович
3. Милогородский Виктор Михайлович
4. Малахов Василий Сергеевич
5. Седых Данил Александрович

43.01.09 «Повар, кондитер»
1. Щёголев Руслан Маратович

На базе среднего общего образования по специальностям:
транспорте

1. Пронь Ирина Аркадьевна
2. Яловая Анастасия Андреевна
3. Парван Алина Сергеевна

4. Шатаева Ирина Константиновна
5. Пугин Иван Сергеевич

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,
дорожных машин и оборудования»_____________

1. Орехов Денис Дмитриевич
2. Ермоленко Максим Алексеевич

38.02.С11 «Экономика и бухгалтерский учет»
1. Тимощенко Анна Евгеньевна
2. Млявая Кристина Олеговна
3. Дущенко Алина Сергеевна
4. Керимова Таисия Николаевна

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
1. Ерышев Вадим Владимирович
2. Ефимов Дмитрий Григорьевич
3. Балакшин Владимир Сергеевич
4. Еубарь Вадим Сергеевич
5. Макиевский Анатолий Русланович
6. Астахова Валерия Константиновна

Директор

Верно
Зам. директора по УПР
15.08.2022

О.В. Назаренко

Н.Н. Полосина